

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณซอยหน้าโรงน้ำแข็ง ถึงหน้าวัดบ้านดง หมู่ ๖ ตำบลจันจว้า / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณซอยหน้าโรงน้ำแข็ง ถึงหน้าวัดบ้านดง หมู่ ๖ ตำบลจันจว้า

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันท์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธีช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศรารุณี คิตข้างบน

การรวมค่าก่อสร้างเป็นราคาถาวร

อาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

โครงการ : ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตบริเวณซอยหน้าโรงงานน้ำแข็ง ถึงหน้าวัดบ้านดง ✓

ขนาด : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านดง หมู่ที่ 6 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ความแบบแปลนเลขที่037...../2560

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ปริมาณการตามแบบ

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาถาวร	งาน คง
1	งานเรือย้าย								
1.1	งานขุดป่าดงคอ (เบา)	ตร.ม.		1.73	-	1.3822	2.39	-	
2	งานดิน								
2.1	งานปรับยกสัปดาห์ตัดค้ำทางเดิม(ลูกรัง)	ตร.ม.		9.00	-	1.3822	12.44	-	
2.2	งานตัดรูปคันทาง								
2.2.1	งานขุดดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
2.2.2	งานขุดขุดหินลู	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
2.3	งานดินคันทาง								
2.3.1	งานขุด - ขน	ลบ.ม.		20.18	-	1.3822	27.89	-	
2.3.2	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3	งานรองชั้นทางและพื้นทาง								
3.1	งานรองพื้นทาง								
3.1.1	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.1.2	งานรองพื้นทางดินชนบท(ปูนซีเมนต์หรือยล)	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.2	งานพื้นทาง								
3.2.1	งานพื้นทาง(หินคลุก หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	-	627.31	-	1.3822	867.07	-	
3.2.2	ค่าขุดทับ(หินคลุก)	ลบ.ม.		89.87	-	1.3822	124.22	-	
	รวมเป็นเงิน(ขอออกใบ)					-		-	-

ยอดยกมา		งบปี ๖๖							
๕.๓	เครื่องหมายราชการ				213,671.70			✓ 295,346.70	-
5.3.1	งานป้ายจราจร								
	5.3.1(1)ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	✓ 3,000.00	
5.3.3	งานเครื่องหมายบนผิวจราจร								
	5.3.3(1)สีเหลือง	พร.ม.		280.00	-	1.3822	387.02	-	
	5.3.3(2)สีขาว	พร.ม.		280.00	-	1.3822	387.02	-	
					✓ 216,671.70		TOTAL	✓ 298,346.70	-
							TOTAL	298,300.00	

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สองสามเก้าเป็นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมสัน จันทวณิช) ผู้อำนวยการกองช่าง (อำนาจการกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิชิตวุฒิ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางนเรศ นาคะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายตราวุฒิ สิดขันธ์ขบ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฤกษ์ สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี.....
(สิรภพ ธนะศรี)

ปลัดเทศบาล (บริหารงานกองช่าง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายปริญญาธิ ประวีร์)

นายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลหนองจืด
ลงนามวันที่ 21 กุมภาพันธ์ ๒56๐